

## MUNICÍPIO DE SANTA MARTA DE PENAGUIÃO CÂMARA MUNICIPAL

## EDITAL N.º 37/DAFRH/2023

Alteração do dia da reunião da Câmara Municipal

Dr. Luís Reguengo Machado, Presidente da Câmara Municipal de Santa Marta de
Penaguião:
Faz público, nos termos e para os efeitos do disposto no n.º 3 do artigo 49.º e no n.º 4 do
artigo 40.º do Anexo I à Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, que a reunião ordinária da Câmara
Municipal, agendada para o dia 19 de setembro do corrente ano, foi antecipada para o dia 18 de
setembro de 2023, a realizar pelas 15:00 horas, no edifício dos Paços do Concelho
Para constar se lavrou o presente Edital, o qual vai ser afixado nos locais públicos habituais
e na página eletrónica da Câmara Municipal em www.cm-smpenaguiao.pt
Paços do Concelho de Santa Marta de Penaguião, 11 de setembro de 2023

O Presidente da Câmara Municipal

Luís Reguengo Machado, Dr.